
10.01.2019 11.01.2019 12.01.2019 13.01.2019

Sprint Frauen Sprint Männer Verfolgung Staffel 

Orte Haltestellen

Bushaltestelle Erfurter Hof 09:10 Uhr 08:10 Uhr

Busbahnhof 09:15 Uhr 08:15 Uhr

Bushaltestelle Jugendherberge 09:25 Uhr 08:25 Uhr

Bushaltestelle Homburger Platz (Sparkasse) 09:35 Uhr 08:35 Uhr

Bushaltestelle Schleusingerstraße 09:45 Uhr 08:45 Uhr

Bushaltestelle Sportplatz 09:50 Uhr 08:50 Uhr

Bushaltestelle Moosbach 09:55 Uhr 08:55 Uhr

Meyersgrund Bushaltestelle Meyersgrund 10:00 Uhr 09:00 Uhr

Bushaltestelle Erholung 10:05 Uhr 09:05 Uhr

Bushaltestelle Eintracht 10:08 Uhr 09:08 Uhr

Bushaltestelle Präzeptorsgrund 10:10 Uhr 09:10 Uhr

Vesser Bushaltestelle Vesser (Ortseingang) 09:15 Uhr 08:15 Uhr

Bushaltestelle Schule 09:20 Uhr 08:20 Uhr

Bushaltestelle Suhler Straße (Richtung Ilmenau) 09:25 Uhr 08:25 Uhr

Bushaltestelle Kino (Richtung Ilmenau) 09:30 Uhr 08:30 Uhr

Bushaltestelle Thüringer Wald 09:35 Uhr 08:35 Uhr

Parkplatz Hotel "Gastinger" 09:35 Uhr 08:35 Uhr

Bushaltestelle Bahnhof 09:40 Uhr 08:40 Uhr

Bushaltestelle Tränkbachtal 09:45 Uhr 08:45 Uhr

Bushaltestelle Hirsch 09:50 Uhr 08:50 Uhr

Bushaltestelle Rennsteighöhe 09:55 Uhr 08:55 Uhr

12:45 Uhr 11:45 Uhr

17:30 Uhr 17:00 Uhr16:30 Uhr

Hin- und Rückfahrt als Tagesticket für 15,50 € pro Person - Anmeldung erforderlich

BIATHLON WELTCUP IN OBERHOF 2019

11:10 Uhr

11:25 Uhr

11:30 Uhr

11:35 Uhr

11:40 Uhr

11:15 Uhr

11:20 Uhr

11:20 Uhr

Rückfahrt 

Schmiedefeld

Ilmenau

Manebach

Stützerbach

Frauenwald

Beginn der Wettkämpfe

10:55 Uhr

11:00 Uhr

11:10 Uhr

11:20 Uhr

11:30 Uhr

11:35 Uhr

11:40 Uhr

11:45 Uhr

11:50 Uhr

14:30 Uhr

Abfahrtszeit

11:53 Uhr

11:55 Uhr

11:00 Uhr

11:05 Uhr

IOV Omnibusverkehr GmbH Ilmenau, Unterpörlitzer Str. 15 b, 98693 Ilmenau Tel.: 03677 888 998


